
K 
F. ) Fu;/_‘iflfl F) 

%9/7 ep O éf, 

Proposta Readequada- Allmax Construções 

AO 

SAAE da Prefeitura Municipal de ITAPAJÉ/CE 

Comissão de Licitações 

Ref. PREGÃO ELETRONICO Nº: 2025.02.26.01PE. 

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E REFORMA, 
FERRAMENTAS E EPIs (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR TECNICO DO 
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITAPAJE/CE. 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente 

m relação aos servigos abaixo assinalados: 

LOTE 01 PRECO MEDIO 
ITEM DESCRIÇÃO UND Qm | Marca VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 | AREIAGROSSA Metro cibico | 500 | proprio | RS 110,00 | R$ 55.000,00 
2 |AREIAFINA Metro cúbico | 600 | proprio | R$ 110,00 | R$ 66.000,00 
3 — [ARISCO Metro cibico | 600 | proprio | R$ 80,00 | RS 48.000,00 
4 BRITA Nº O Metro cúbico | 400 proprio R$ 210,00 | R$ 84.000,00 

5 |BRITANe1 Metro cibico | 400 | proprio | RS 210,00 | RS 84.000,00 
6 | CIMENTO (SACO COM 50kg) Saca 1000 | mizu | R$ 50,00 | R$ 50.000,00 

7 — | CERAMICA ESMALTADA Mª;r':â"ª' 100 | mizu | RS 30,00 | RS 3.000,00 

8 GESSO Kilograma 250 | gessofix | R$ 3,00 | R$ 750,00 

9 — | MASSA COLA AC-I (PACOTE COM 20kg) Pacote 30 r‘r’l:t;;a RS 33,00 | R$ 990,00 

10 |PeDrABRUTA Metro cibico | 150 | proprio | RS 45,00 | R$ 6.750,00 

1 |REJUNTE Kilograma | 300 ;:'Sº;a RS 800 | R$ 2.400,00 

12 | TELHA FIBROCIMENTO — 2,44X0,50m Unidade | 100 | mourão | RS 3000 [ RS — 3.000,00 
13 |TUOLO8FUROS Unidade —|20000| mourão | R$ 1,00 | R$ 20.000,00 

45 e aa aa AA PORIS BXTPARA Metro 100 | mourão | RS 41,00 | R$ 4.100,00 FORRO 

g5 [IEACARAMALIAROE = 20070 PARA Metro 100 | mourdo | RS 44,00 | R$ 4.400,00 FORRO 
16 | FERRO CA501/2"—12m vara | | 250 | belgo | RS 75,00 | R$ 18.750,00 
17 | FERRO CA-50 %” - 12m Vara * | 500 | belgo | RS 40,00 | R$ 20.000,00 
18 | FERRO CA-503/8"- 12m vara — | 250 | belgo | R 70,00 | R$ 17.500,00 
19 [FERRO CA-505/16” - 12m Vara 250 | belgo | RS 50,00 | R$ _ 12.500,00 
20 | TRELICA 6/4/4,2 Metro| | 300 | belgo | RS 50,00 | RS 15.000,00 
21 | PERFIL “U” 100x40x2 (mm) Unidade. | 30 | belgo | RS 81,00 | RS 2.430,00 
22 | PERFIL “U” 120x50x2,25 (mm) Unidade | 30 | belgo | RS 91,00 | R$ 2.730,00 
23 | ESMALT SINT 900ml Unidade | 40 | eucatex | RS 20,00 | R$ 800,00 

LLMAX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 
NPJ: 43.570.564/0001-72 
NDERECO: AVENIDA OLIVEIRA PAIVA, 2797 - SALA 114. FORTALEZA/CE. CEP: 60821802 
ONTATO: (85) 99213-2114 
MAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



ESNSTRUÇÕES E SERVIGOS 

24 — | ESMALT SINT (GALAO COM 3,6L) Unidade 20 | eucatex | R$ 60,00 | R$ 1.200,00 

25 FUNDO BRANCO (GALÃO COM 3,6L) Unidade 50 eucatex R$ 70,00 | R$ 3.500,00 

26 | LATEX (GALAO COM 273,6L) Unidade 20 | eucatex | R$ 30,00 | R$ 600,00 

27 LATEX (LATAO 18L) Unidade 50 eucatex R$ 200,00 | R$ 10.000,00 

28 MASSA CORRIDA — 18L Unidade 50 eucatex R$ 40,00 | R$ 2.000,00 

29 TEXTURA (LATAO 18L) Unidade 50 eucatex R$ 234,80 | R$ 11.740,00 

30 TINTA ACRÍLICA (GALÃO 18L) Unidade 15 eucatex R$ 276,00 | R$ 4.140,00 

31 TINTA PARA PISO (GALAO COM 3,6L) Unidade 50 eucatex R$ 43,00 | R$ 2.150,00 

32 | TINTAEM PÓ (PCT COM 2,0kg) Pacote 100 | eucatex | RS 8,00 | RS 800,00 

33 SUPERCAL — PCT COM 5,0kg Pacote 1000 calfix R$ 9,00 | R$ 9.000,00 

ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO N 
34 | CURVADA 2,50m DE ALTURA Unidade 30 brasfort | R$ 50,00 | R$ 1.500,00 

,, MANILHA EM CONCRETO REDONDA ã 
) 20cmX50cm Unidade 30 brasfort R$ 30,00 | R$ 900,00 

MANILHA EM CONCRETO REDONDA ã 
36 | aocmxsocm Unidade 30 | brasfort | R$ 50,00 | R$ 1.500,00 

MANILHA EM CONCRETO REDONDA " 
37 50cmX50cm Unidade 30 brasfort R$ 80,00 2.490,00 

MANILHA EM CONCRETO QUADRADA " 
38 20cmX100cm Unidade 30 brasfort R$ 15,00 450,00 

MANILHA EM CONCRETO QUADRADA 2 
39 30cmX100cm Unidade 30 brasfort R$ 20,00 | R$ 600,00 

ANEL DE CONCRETO ARMADO " 
40 |o 6mx0,5m Unidade 30 | brasfort | R$ 100,00 | R$ 3.000,00 

ANEL DE CONCRETO ARMADO . 0 | s Unidade 30 | brasfort | R$ 120,00 3.600,00 

ANEL DE CONCRETO ARMADO 
42 1,0mX0,5m Unidade 30 brasfort | R$ 150,00 4.500,00 

ANEL DE CONCRETO ARMADO = 
43 2,00mX0,5m Unidade 30 brasfort R$ 200,00 | R$ 6.000,00 

ANEL DE CONCRETO ARMADO * V om Unidade 30 | brasfot | R$ 200,00 | R$ 6.000,00 

745 — | ARAME GALVANIZADO 18 Kilograma | 100 belgo RS 25,00 | R$ 2.500,00 

46 ARAME RECOZIDO 18 Kilograma 100 belgo R$ 21,00 | R$ 2.100,00 

47 ANTIFERRUGEM TB COM 300ml| Unidade 20 orbe R$ 9,00 | R$ 180,00 

48 SOLVENTE 60-VL 1040 Litro 500 suvinil R$ 16,00 | R$ 8.000,00 

MANTA DE FIBRA DE VIDRO (450gr/m2 — " 
49 ROLO 5,0kg) Unidade 100 | redelease | R$ 155,00 | R$ 1?.500,00 

RESINA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 2 
50 MULTIUSO 900m! Unidade 400 | redelease | R$ 49,00 | R$ 19.600,00 

51 CATALIZADOR ESMALTE SINTETICO 150m| Unidade 100 eucatex R$ 24,40 | R$ 2.440,00 

52 SILICONE — 75G Unidade 50 suvinil R$ 40,00 | R$ 2.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ “650.000,00 

Valor total estimado a ser gasto: R$ 650.000,00 

LLMAX CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA 
NPJ: 43.570.564/0001-72 
NDEREÇO: AVENIDA OLIVEIRA PAIVA, 2797 — SALA 114. FORTALEZA/CE. CEP: 60821802 
ONTATO: (85) 99213-2114 

MAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



o 

CoNSTRUÇÕES E SERVIÇOS & ã 

Valor global por extenso: (SEISCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

Prazo de execugdo: Conforme o Edital 

Validade da proposta: 120 (CENTO E VINTE) Dias, contados da data de sua emissão. 

Declaro de que que o prego cotado inclui todos os custos e despesas inerentes ao objeto, tais como: taxas, fretes, embalagens, 

impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do 

fornecimento, entendido que a não indicação implica em declaração de que todas as despesas já estão inclusas; 

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que a 

proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 

Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de 

ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação 

definidos no instrumento convocatério; 

.30 NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITACAO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO 

DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAGAO, INDICADO PARA ESSES FINS O SR. GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA INFRA 

ASSINADO, CARGO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO, INSCRITO NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS FISICAS SOB O Nº 

801.120.303-78 

Quaisquer tributos, custos e despesas diretas ou indiretas omitidas nas propostas ou incorretamente cotados, serdo 

considerados como inclusos nos pregos, ndo sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou qualquer titulo, devendo os 

respectivos bens serem fornecidos a Administragdo sem 6nus adicionais; 

0 objeto cotado atende todas as exigéncias do Edital e seus anexos, relativas a especificacdo e caracteristicas, inclusive 

técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impega de participar da mencionada Licitação. 

Proponente: ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LDTA 

Enderego: AVENIDA OLIVEIRA PAIVA, 2797. SALAR 114 BAIRRO: PARQUE MANIBURA 

CEP: 60.821-802, FORTALEZA - CE 

< Nº: 43.570.564/0001-72 

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com 

Inscrição Municipal: 4361799 

Telefone: (85) 99213-2114 

Banco: BANCO DO BRASIL, Agéncia: 2793-6 

Conta Corrente N°: 94161-1 

Fortaleza - CE, 09 de ABRIL de 2025. 

GABRIEL DOS S e 008 TS 
SANTOS i CANSGABRIEL DOS ” 

OLIVEIRA:62856 LmcA . 2 

Gabriel dos Santos Oliveira 

CPF Nº 628.560.623-42 

Sócio Proprietário 

LLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
NPJ: 43.570.564/0001-72 
NDEREÇO: AVENIDA OLIVEIRA PAIVA, 2797 — SALA 114. FORTALEZA/CE. CEP: 60821802 
ONTATO: (85) 99213-2114 

MAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



YTTZ-€1266 
(S8) 

‘OLVINOD 

M
M
 

ãrºª 
20812809 

:d3I 
"30/VZIIVIHOA 

"VTT 
VIVS 

— L6LT 
‘VAIVd 

V
H
I
F
A
I
O
 
V
A
I
N
I
A
Y
 
:
0
5
3
4
3
A
N
I
 

Fs 
o 

ZL-TO0O/V95'0LS'EM 
:[dNo 

. 
s 

..W 
VAL 

SOSIA¥3S 
3 SIQINYLSNOD 

XYWTIV 

u 
N
 

Á 
: 

? 
- 

- 
[ 

R 
W 

W 
W 

W 
5 

X1} 
ewes 

oo 
Qmwvvrorr 

F &—o 
00 

$u 
| 

600 
Su 

| 
sSB 

Sy 
| 600 

Su 
| 257 

Su 
| v0'0 

su 
|1rOo 

a 
p
 

| 
0ST 

" 
0ss39| 

8 

P
P
 

vavivasa 
0
0
0
0
0
 

$¥ 
| 

000€ 
Su 

| 
060 

$Y 
| 00'558 

S 
| 

060 
Su 

| ou'se 
Su 

| svo 
Su 

|soT 
$u 

| 
nzw 

| 
oor 

eno 
L 

S
a
h
 

VOIIWYY39 

Tããos 
00'000'0S 

su 
| 

00'0s 
Su 

| osT 
$u 

| 00'SLET 
— 

S$U 
|osST 

Su 
| ooev 

su 
| L0 

Su 
|ST 

$u 
| 

nzw 
| 

0oot 
edes 

W02 
00Vs) 

| 
9 

OLNIWID 
0
2
q
n
d
 

0000048 
$u 

| 
0001z 

$u 
| 

0£'9 
$¥ 

| 00's68°'Ty 
$ 

| 
OE'9 

$4 
| ov'oLT 

$u 
| ST'E 

SY 
[ SEL 

$y 
| oudoud 

| 
ooy 

E_ums 
TaNVLNE| 

S 

G
T
 

0000048 
$¥ 

| 
o001z 

Sy 
| 0€'9 

Su 
|00's68'TY 

Su 
| 

OE'9 
Sy 

| ov'oLT 
Sy 

| ST'E 
Su 

[SEL 
$y 

|oudoud 
| 

oo 
Efi? 

OsNVLNE| 
¥ 

0
2
1
g
n
d
 

00'000'8% 
Su 

| 
0008 

Su 
| ovz 

$4 
000809 

— 
Su 

| 
Ov'T 

Su 
| 079 

su 
| ox 

Su 
|087 

$y 
| oudosd 

| 
009 

ems 
o
S
V
 

| 
E 

0
2
g
n
 

- 

00'000'99 
s¥ 

| 
00'0TT 

$E 
| 

OF'E 
$Y 

| 00°S6Y'TT 
Y 

| 
OE'E 

SY 
| 

0v'Z6 
$u 

| 
S9'T 

$u 
|SE 

$y 
| ondoud 

| 
009 

& _w”_z 
WNHVIRWW| 

T 

021gn 
VSSOYO 

P
 

. 
. 

=
 

. 
. 

. 
W 

O
A
 

h 
00'000'SS 

Su 
|
0
0
 

SU 
| OE'E 

$¥ 
| 00'S6Y'TT 

SU 
| OE'E 

Su 
| ovz6 

su 
| s9T 

SU 
|SE 

$4 
.opdosd 

| 
008 

| 
onaw 

v
 

| 

TWLOLIA 
U
N
N
I
A
 

o
 

SOLSOdWI 
TIAVIYVA 

OISND 
| 

"D¥IW 
O1SND 

"EVUL 
N3 

SIVIDOS 
N3 

— | V
D
U
V
 

| INVND 
| 

aNn 
YRLO0! 

ki 
30 

WIDUVIN 
OY2I41D3ds3 

103101- 
OY3ISOdWOD 

0
Y
5
3
1
0
¥
d
 

30 
O
L
N
I
W
V
A
I
N
D
3
)
 

SIda 
3 
S
Y
A
N
I
W
V
Y
H
Y
I
S
 

‘VINYO43Y 
3 
O
Y
I
N
Y
L
S
N
O
D
 

3A 
T
V
I
N
I
L
Y
W
 

30 
O
Y
I
I
S
I
N
D
Y
 
I
V
N
L
N
I
A
I
 

3 
V
H
N
L
N
A
 
VHVd 

SOI3Wd 
30 

OYLSIOIY 
ogdey 

*39/3NdVLI 
30 

0
1
0
9
5
3
 

3 
V
N
O
Y
 

30 
O
W
O
N
Q
L
A
N
Y
 
OJIA¥3S 

OQ 
0JINDIL 

HOL3S 
OA 

S
3
A
V
A
I
S
S
I
D
A
N
 

SV 
¥
I
A
N
I
L
Y
 
VAVd 

(TVNAIAIGNI 

sag5n.3suo) 
x
e
w
|
y
 

— ogdisodwo) 

ep 
013(q0 

*3dT0°92°20°SZ0T 
5N 

OJDINOYLIT3 
OVYO3IHd 

'Jou 

$30531017 
ap 

0BSSILO) 

3rvdvLI 
3p 

[
e
d
P
I
U
N
 

esniagasd 
VA 

IVVS 

o
v



O
I
N
I
I
S
U
O
S
X
E
M
I
 JE 

V
N
I
 

c 
YTTZ-ETZ66 

(S8) :OLVINOD 
& 

“
 

20812809 
:d30 

"30/VZ3IV1¥O4 
‘YT T VIVS — L6LT 

VAIVd 
VHIFAIIO 

VAINIAY 
:0ÔIYIAN3 

S
 

ZL-TO00/V95'0L5'EM :fdNI 
& 

” 
VAL 

SO3IAY3S 
3 SIQINYLSNOD 

XVINTIV 
< 

3
 

g 
' 

w 
Z
 

, 
Twuw) 

0
6
§
z
 

$
E
 

| 
0076 

Su 
| 

€Lz 
Su 

[S6'998' 
— 

Su 
| 

€L'T 
$u 

| vroL 
Su 

| 9€T 
SU 

|6E 
Sy 

| 
o8pq 

| 
o€ 

| 
apepun 

| 
Sz'ZX0SX0ZT| 

Z 

&
 

N, YTA 
(unu) 

00'0EY'Z 
Su 

| 
0018 

Su 
| 
ee 

Su 
|s67E9 

— 
SU 

| EVT 
Su 

| v0'89 
Su 

|t 
Su 

|18 
sy 

| 
ofpq 

| 
oc 

TXOFXOOT 
| 

TZ 
y
 
Y
T
A
 

S
D
 

W 
W 

.
 

W 
. 

" 
. 

Tvlv/9 
00'000'ST 

Su 
| 

000§ 
Su 

| 
osT 

$¥ 
| 00'SLET 

— 
SU 

| 
0S'T 

Su 
| 00'zy 

$u 
| 
seo 

sy 
|sLT 

sy 
| 

ofpq 
| 

o0e 
| 

onaw 
i
 

| 
9% 

P
 

" 
W 

A 
. 

UT 
-,9T/S 

K 
É 

X 
“ 

K 
[
 

eJe, 
0000521 

Su 
| 

000§ 
Su 

| 0S'T 
Su 

[00S/ET 
— 

Su 
| 

0S'T 
Su 

| 00'zy 
Su 

| seo 
Su 

|set 
Sy 

Ieq 
| 

ose 
A
 

| 
o
 

ouiad| 
o 

W 
n 

p 
F 

UT 
- .8/E 

005", 
& 

5 
) 

f 
[
 

e, 
00'005°LT 

sy 
| 

o0'0L 
Su 

| 
ore 

SH 
j00SS9v 

— 
SU 

| 
OTZ 

Su 
| 08'8S 

Su 
| soT 

Su 
|sve 

E 
laq 

| 
oSz 

AN 
Soenryoui| 

B 

WzT 
=% 

.
-
 

. 
i 

T
 

. 
. 

. 
. 

=
 

o 
000000 

$u 
| 

00y 
Sy 

| 
0T'T 

$4 
| 00'0ZST 

— 
SE 

|0UT 
$u 

| 09'€E 
Su 

| 
090 

Su 
|[ovT 

E 
129 

| 
oos 

EEA 
| 
e
 

omiad| 
2E 

F
 

. 
S 

w
e
r
=
/
T
 

W 
—
 

. 
. 

“ 
W 

.
 

E 
00'0SL'8T 

Su 
| 

00'sL 
E
N
T
A
A
 

Sy 
|SLEVES 

— 
SU 

|ST 
Sy 

| 00'€9 
Su 

| 
EUT 

Su 
[ €97 

Sy 
Ieq 

| 
ose 

BA 
| 
e
 

omad| 
95 

[
T
 

” 
4 

. 
(
e
 

. 
W 

. 
4 

ogr 
WUVd 

07X0Z 
" 

ona| 
0000t 

Su 
| 

oom 
Su 

| 
zeT 

Sy 
|oz'6e8T 

— 
SU 

| 
ZET 

Sy 
| 96'9€ 

Su 
| 
990 

Su 
|ST 

SU 
| 
now 

| 
00T 

WL 
| 
|
 

S 

. 
VVA 

VIAL 
OYHo: 

. 
. 

. 
e
 

. 
. 

. 
- 

ogs 
VHVd 

STXST 
3 

o
 

00'00T'p 
Su 

| 
ooTr 

Sy 
| 

e&T 
$Y 

| S6'96ST 
— 

SH 
|ET 

SU 
| vr'vE 

Su 
| 290 

Su 
|vvT 

SU 
pow 

| 
00T 

W
 

| 
e 
o
o
 

| 
7 

VUVdVIAL 

0000002 
su 

| 
00T 

sy 
| €0'0 

$4 
| 560 

Sy 
| 

€0'0 
sy 

| v80 
sy 

| z0'0 
Su 

[ 900 
su 

| 
2
 

| 
00000 

| 
apepun 

SN 
e 

-now 
-N48 

0
1
0
 

o
 

WosOXpr' z 

00'000'€ 
Su 

| 
00'0€ 

$u 
| 060 

$4 
| 00'sS8 

Sy 
| 060 

Su 
| ou'se 

su 
| svo 

Su 
|soT 

$9 
| 
now 

| 
00T 

| 
epeptuNn| 

—OINIWD| 
ZT 

-OHBI 
VH13L 

essew 
e
w
e
s
 

0000h 
Su 

|00g 
Su 

| 
vz'0 

Sy 
| 0809 

Su 
| v2'0 

Su 
|79 

Su 
| z1'o 

Su 
| 820 

$$ 
| 
mon 

| 
E
 

S
 

JUNNEY 
| 

TE 

o
q
n
d
 

000SL'9 
Su 

| 
00'sw 

Su 
| seT 

S¥ 
| SL'ETET 

— 
SU|SET 

Su 
| 
08'€ 

Su 
| 
£9 

Su 
| 8ST 

$y 
| oudoid 

| 
ost 

s
h
?
 

VINYEVYUCAd 
| 

OT 

a
a
 

@10z 
Wod 

00066 
Su 

| 
oo'ee 

Sy 
| 660 

$¥ 
|SSTEOT 

— 
S$U 

|660 
Su 

|
 

Su 
| 670 

Su 
|9T 

$ 
Sios 

| 
E 

a1028d 
| 3100vd) 

IFOV | 
6 

V102 
VSSYW 



TOBTT809 
:d3D 

'30/VZIIVANOA 
"VT 
V
I
V
S
 

— 
L6LT 

'VAIVd 
VHIZAIO 

VAINIAY 
TL-T000/¥95'0LS € 

YTTZ-€1266 
(S8) 

‘OLVANOD 
5343aN3 

dND 
VAL 

SOIAY¥3S 
3 SIQINULSNOD 

XVNTIV 

00'0S 
Bl 

00'SLE'T 
Bl 

osT 
Ex 

007h 
su 

SL'0 
SL'T 

Sy 
uvos 
seiq 

0€ 
apepun 

veni 

-V 
3Q 

WOS'Z 

V
A
V
A
B
N
I
 

0
1
3
¥
O
N
O
D
 

30 
v
a
v
a
l
o
n
 

-34d 
YOV1S3 

0
0
0
0
0
6
 

Ex 
S6'9L 

B 
£z'0 

Su 
95'L 

B 
Ex 

€
0
 

Sy 
m
e
 

000T 
21028 

Po's 
WO0D 19d 

— TVoY3dNS 
€E 

0
0
0
0
8
 

Ex 
Ex 

EX 
0809 

EX 
vZ'0 

Sy 
[74°) 

Sy 
o
 

B 
820 

EX 
X3} 

-eana 
001 

210084 
o
z
 

WOI 
19d) 

Qd 
W3 

VINLL 
[43 

00°0ST'Z 
00Ev 

EX 
S5'95L'T 

Sy 
Sy 

71'9€ 
s9'0 

Ex 
15T 

Sy 
X3} 

-eana 
os 

apepun 
(19'E 

WOd 
oY1) 

0Sld 
V
U
V
d
 
V
I
N
I
L
 

1€ 

00°0VT'Y 
0
0
9
1
7
 

Sy 
0Z'L9€E°TL 

v
B
T
E
T
 

Ex 
X33 

-eana 
ST 

apepun 
(8t 

oy1vo) 
von 

-J¥OV VANLL 
[
 

000VL'TT 
08'VET 

Su 
6
h
'
v
L
E
 TS 

E
T
L
6
T
 

B 
X2} 

-eana 
apepuun 

(8T 
oyL 

V1) 
vinLxaL 

67 

0
0
0
0
0
7
 

000v 
Ex 

00075'T 
09'EE 

Sy 
X3} 

-eana 
os 

apeprun 
181 

-
V
A
 

-40J 
VSSVIN 

8T 

00°000°0T 
00002 

Sy 
00°000°8€ 

00'89T 
EX 

ES 

-emna 
apeprun 

(18T 
OY.LV1) 

X
L
V
 

R
 

00'009 
Su 

00'0E 
Ex 

Ex 
00'SS8 

Ex 
o7'se 

EX 
B 

Su 
x
 

-eana 
(4 

apepun 
E
T
 

WOI 
0y 

VoDElIVO 
9
 

00°00S°€ 
Ex 

00'0L 
Ex 

ore 
EX 

005597 
Sy 

o1’z 
Sy 

Ex 
S0'T 

Sy 
4
4
 

Ex 
X3} 

-eana 
os 

apepun 

(19'e 
W00 

OY1 
-V9) OONVUS 

0aNN4 

se 

00'00T'T 
Ex 

0009 
Bl 

Ex 
000Th'E 

Sy 
su 

ov‘os 
Su 

Ex 
01’z 

Sy 
ES 

-eana 
0z 

3pepun 
E
G
 

WO0D Oy1V9) 
ANIS 1IVAIS3 

124 

0
0
0
0
8
 

0007 
Ex 

Ex 
0
0
0
8
E
 

Ex 
Su 

08'9T 
Ex 

oL'o 
Ex 

ES 
-eana 

or 
apepiun 

w
0
0
6
 

ANIS 
L
I
Y
W
S
3
 

€
T



PTTZ-E1266 
(S8) 

‘OLVINOD 
70812809 

430 
“ID/VZIIVI¥O4 

"VTT VIVS — L6LT 'YAIVd VUIIANO 
VAINIAY 

:09343ANI 
2L-T000/595 

0LS €Y 
*TAND 

VL1 
SOJIAY3S 3 SIQINULSNOD 

XVIWNTIV. 

WS'OXW00T 
, 

e
 

á 
á 

7 
á 

vos 
oavwey 

a
p
e
p
i
u
 

$ 
| 009 

$u 
Jo0000ee 

— Su 
| 00'9 

$u 
| 00897 

$ 
| 00 

$u 
| oo% 

SE 
| 
g
 

|0 
PePUN 

| 
— 
m
n
 

| 
E 

30 7INV 
WSOXWOT'T 

i 
F 

é 
5 

, 
á 

. 
y 

w0y 
oavey 

” 
g 

e
p
e
p
i
u
 

00005 
$u 

| 
oo'ost 

sy 
| osv 

$u 
|00'sLETZ 

Su 
[0Sy 

$u 
| 00'9et 

Sy 
| sez 

Sy 
|sTs 

S| 
sa 

| 
OF 

pepun 
| 

— 
p
n
 

| 
& 

30 ANV 
WS0XW00'T 

me 
, 

" 
.
 

7 
, 

é 
i 

o} 
oavey 

00'009°€ 
su 

| 
oozt 

Sy 
| 09 

$u 
| 00089°ET 

Su 
| 09 

$y 
| 08‘o0t 

$u 
| 08T 

$ 
|0z 

S| 
g 

| 
OF 

|
P
n
 

| 
o lonos| 

W 

30 
1
3
N
V
 

wSoXW9'0 

. 
6 

ó 
á 

" 
g 

á 
" 

oy 
OGVIWYV 

' 
X 

a
p
e
p
i
u
 

00000 
su 

| 
0000 

$ 
| 00 

$u 
000056 

— 
Su 

| 00'E 
$u 

| 00'v8 
$u 

| ost 
Sy 

| 0s'E 
| 

o
 

| 
OF 

pepiun 
| 

o o
o
 

| 
O 

30 
1
3
N
V
 

UIOOTXWI0E 
” 

” 
” 

” 
” 

” 
, 

” 
Moy 

v
a
v
y
a
v
n
o
 

e 
00009 

s 
| 

000z 
sy 

| 09 
4 

[oo'oe 
— 

su 
| 09 

sy 
| 0897 

$u 
| oe'0 

sy 
|oc'o 

SU 
| 
o
 

| 
0E 

[oPeRmn 
) 
n
n
 

| 
O 

3
 

V
H
I
I
N
V
I
N
 

WI00TXWIOL 
á 

, 
P 

á 
, 

, 
á 

á 
vos 

VAVYAVNDO 
a
p
e
p
i
u
 

00'0sh 
su 

| 
oo'st 

Su 
| sv'o 

s 
[scere 

¥ 
|svo 

sy 
| o9zt 

sy 
| €20 

$u 
| €50 

S| 
seg 

| 
E 

PeptuN 
|0 o
N
o
o
 

| 
E 

W3 
VHINVIA 

W0SXW0S 

” 
V 

” 
e
n
 

” 
‘ 

” 
” 

vos 
V
A
N
O
Q
3
Y
 

£ 
a| 

00'00h'z 
sy 

| 
0008 

$u 
| ov'z 

Su 
000809 

— 
Su 

| ov'Z 
sy 

| 0z'29 
sy 

| 0zt 
$u 

|08 
S| 

oq 
e 

PePUN 
| 

O wonoo 
| 

E 

W
3
 
V
H
I
I
N
V
I
N
 

W0SXWI0E 
á 

Ã 
À 

á 
ó 

. 
. 

" 
vos 

VOANOGIY 
% 

Y 
e
p
e
p
i
u
 

00'00S'T 
$4 

| 
ooos 

Sy 
| ost 

Su 
|oo'sce 

— 
Su 

| 
0T 

sy 
| oozy 

$u 
| seo 

$ 
|set 

S| 
çA 

Ec 
pepun 

| 
— rayonoa 

| 
E 

W3 
VHINVIA 

WI0SXWI0T 

á 
7 

G 
. 

B 
, 

. 
: 

vos 
VaNOG3Y 

00'006 
$u 

| 
00'0e 

$u 
| 060 

$u 
[o0'ss8 

— 
su 

|oso 
sy 

| oz'sz 
$u 

| svo 
$ 

| soT 
SU 

| 
seg 

| 
OE 

| 
9PEPIN| 

cinpnoa| 
SE 

W3 
VHIINVIN 



WOI 
[IEWISOSSOINHSUOINENIE 

* 1IVINI 

YTTZ-€1266 
(S8) 

:0LVINOD 

70817809 
:d3D 

“30/VZIIVLHO4 
"PTT 

VIVS 
— L6LT 

‘VAIVd 
VHIFAIO 

VAINIAY 
:05343AN3 

Co, 
AVA\\ & 

Sx.ne 
24-1000/995 

0LS €Y 
:[dN) 

5
/
 

%o 
Va11 

SOIIAYIS 
3 SIQINYLSNOD 

XVINTIV. 

E 
3
 

o 
i 

a 
e
l
 

S
S
S
 

A 
T 

4% 
8L-£0E'0TT'TO8 

5N 
O 80S 

mmç%w_u_ 
SVOSSAd 

30 TYNOIDVN 
OYLSVAVI9 

ON 
OLINISNI 

‘OALLYHLSININGY 
BOLIYIA 

30 ODYYD 
‘OQVNISSY 

VIINI 
VHIFAINO 

SOLNYS 
SOA 

13148V 
"US O SNI 

$3553 
VBVA 

OGVIIANI 

‘Oy5VIOANO? 
30 

OLNAIWNNDOA 
ON 

OQYNINY3L30 
OZV¥d 

ON 
OLVHLNOD 

O ¥VNISSY 
V SOWILINOYdWOD 

SON 
“OYÍVLIDIT 

3LNISTYd 
VA 

OLIMIO 
O 0QVIIANIAY 

Vr3S 
SON 

OSVI 

00000 
su 

| 
oo'or 

sy 
| oeT 

su 
|o0'0zST 

— 
Su 

| 0TT 
Sy 

| 09ee 
Sy 

| 09 
Sy 

| ov'T 
Sy 

os 
| 

apepun 
|mzouom_m 

4] 

= 
1WOST 

O9U3L 

0
0
0
t
 

sy 
| ov'vT 

Sy 
| €2 

$Y 
| 
65595 

sy 
| €L0 

sy 
| 0s'0z 

sy 
| LeD 

Sy 
|80 

S8 
| 
ena 

| 
00T 

| 
3PEPWN 

| -NISILVIASI| 
TS 

¥OAVZIVLYD 
1006 

OSNIL 
- 

| 
-nwaiNvz 

00'009'6T 
$u 

| 
006m 

SU 
|yT 

Su 
|56087 

— 
SU 

|LT 
Su 

| 9Th 
su 

| €L 
Su 

|zt 
S| 

N 
ooy 

| 
apeprun 

-MIGvaW 
| 

os 
-ajapas 

-¥3dINI VI 
-0V 

UNISIY 
(%0’ 

0108 
. 

P
 

— zw/180sv) 

00'005'ST 
S 

| 
00'sST 

Sy 
| sov 

sy 
|Sc EBTT 

SU 
|s 

Sy 
| 0z'0ET 

Sy 
|zE 

su 
|ES 

$4 
| gopas 

| 
00T 

| 
oPepiuN 

Oua| 
6v 

-IA30 VB 
-14 30 VANV 

.. 
í 

. 
, 

A 
B 

" 
B 

0v0T 
A 

000008 
su 

|00 
sy 

| 8v'0 
Sy 

| 
oz'eve 

Sy 
| 8v'0 

Su 
| vrer 

sy 
| vZ'0 

Sy 
|95 

$ 
| 

nuans 
| 

005 
on 

| .ooainanios| 
* 

1W00€E 

0008T 
su 

| 
00% 

sy 
| 
o
 

Sy 
| S6'9L 

sy 
| Lz'0 

Sy 
| 95% 

sy 
| pro 

sy 
| ze'0 

$u 
| 

aquo 
| 

oz 
|@pepun 

| WODELWID| 
Lt 

-NYYIILNY 

=
 

- 
W 

W 
W 

' 
W 

P 
ewesd 

81001200 
000017 

Su 
| 
00T 

sy 
| €90 

$u 
| s6'8TY 

sy 
| €90 

Su 
| v9t 

Su 
| zeO 

su 
| €L 

sy 
| 

o8pq 
| 

oor 
B8 

aigwiv| 
» 

eweid 
| 

8T OQVZINVA 
e
 

. 
" 

p 
. 

" 
. 

“ 
p 

00'00S'Z 
su 

| 
oos 

su 
| seo 

Sy 
| sL'e6S 

$u 
| seo 

Sy 
| oo'TZ 

sy 
| 8eO 

sy 
|880 

$ 
| 

o8pq 
| 

oor 
om 

| 
woawvew| 

º 

USOXWO0'E 

o
 

A 
g 

.
 

A 
P 

D 
5 

w0y 
oavwuY 

000009 
$u 

| 
00007 

Sy 
| 009 

$u 
| 00000'8€ 

S$U 
| 009 

Su 
| 00897 

su 
| 00 

Sy 
|00z 

S| 
seg 

| 
OF 

| 
P
P
N
 

| 
o impoNon| 

* 

30 13NV 



ISSOIMITSUOIXEUITE 
:UVW3 

YTTZ-E1266 (58) 
:0LVINOD 

& 
Com, 

20812809 
:d39 29/VZIIVIMOS 

“YTT VIVS — L6LZ 'VAIVA VUIIANO VAINIAV 
09343N3 

“ 
ZL-T000/¥95 

0LS €Y *fdND 
.fif 

VALT 
SO3IA¥3S 

3 SIQINYLSNOD 
XVINTIV 

oue1adoid 
01995 

TP-€79°095°879 
&N 

ddI 

BJISAI|O 
SOIUES 

SOP 
[LiGeD 

m
.
 

9095829 
VMIBAITO 

T
 

0
B
A
 

1V 
19 
P
0
0
 
P
N
 

S
0
 

1
9
/
H
A
V
Y
O
 

'S70Z 
9P 

1148V 
3p 

60 
‘3D 

- ezajevio] 
) 

T-T9TY6 
:.N 

33U3110) 
BIUO) 

9-£6L7 
:ePU2IV 

IISVYHA 
00 

O
I
N
V
E
 

:0oueg 

. 
VITT-ETT66 

(S8) 
:auOJAja) 

66LT9EL 
:|edpiuniy 

oBSOASU| 

TL-TO00/V9S'0LS'Eh 
.N 

[dND 
39 - VZAIVLHO4 

‘208-128'09 
:dão 

VYN9INVIA 
INDYV 

:OYYIVE 
TT 

UVIVS 
'L6LT 

‘VAIVd 
VYIIANO 

VAINIAY 
:053.9pu3 

VLa1SO3IAY3S 
3 SIQINYLSNOD 

XVINTIY 
:93uauodosd 

"sepisajageisa 
sagóipuoo 

se 
Sepo) 

Wod 
0pJode 

ouajd 
ap 

Sowelsa 
anb 

3 seauaa) 

aAsNpu 
“SeNsHIAEILI 

3 og5eoyadsa 
E SENIJP|AJ 

‘SOXaue 
SNas 

3 [e3P3 
op 

seugBixa 
se 

sepo) 
apuale 

opezos 
033fqo 

0 

{S|RUOIIPE 
SNUQ 

WS 
OBÍENSIUILIPY 

E SOPII3UIO) 
WaJas 

suaq 
sonnsadsas 

SO 
opuanap 

“ojmy 
Janbjenb 

no 
assa 

e s
o
w
s
.
o
e
 

ap 
soyajd 

sOpesapisuoo 
opuas 

OBU 
‘S0521d 

SOU 
SOSN|DU] 

OWIOD 
SOPBIAPISUO 

OBJIS 
‘SOPEIOD 

aquawejassoau! 
no 

sersodosd 
Seu 

SepiIwo 
sezasipur 

no 
sezanp 

sesadsap 
a solsnd 

‘sonquy 
Janbsiend 



EMPREENDIMENTOS 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADO 
A0 
SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE - ITAPAJE-CE 

PROCESSO: EDITAL 2025.02.26.01PE 

RazdoSodal: Allmeida Empreendimentos Ltda 

CNPJ: 48.574.627/0001-82 

Endereco: Rua Conselheiro José Júlio, 617, c16, Centro, Sobral-CE 

Email: empreendimentosalimeida@gmail.com WhatsApp: (85) 992183558 

Banco:Bancodo Brasil Agéncia N°4141-1 Cc 21733-6 

UNIDADE QUANTID 

1 | BANDEJAPARAPINTURA-23cm UND PLASBORH 30 R$ 10,00 R$ 300,00 

2 | FITAADESIVA CREPE DE 16mmX50m UND POLARFIX 30 R$ 5,00 R$ 150,00 

3 | BROXAPARAPINTURARETANGULAR UND DURIN 30 R$ 10,00 R$ 300,00 

4 | COLHER DE PEDREIRO UND TRAMONTINA 30 R$ 25,00 R$ 750,00 

5 | ALAVANCADEAÇO Tl PEA 20 R$ 250,00 R$ 5.000,00 
6 | PADEBICOCOMCABO UND TRAMONTINA 30 R$ 60,00 R$ 1.800,00 

7 | PICARETACOM CABO UND TRAMONTINA 30 R$ 150,00 R$ 4.500,00 

8 | CHIBANCACOMCABO UND TECFUND 30 R$ 160,00 R$ 4.800,00 

9 | CADEADOE-25 UND LAND 10 R$ 10,00 R$ 100,00 

10 | CADEADO E-30 UND LAND 10 R$ 10,00 R$ 100,00 

11 | caDEADOE-35 UND LAND 10 R$ 10,00 R$ 100,00 

12 | CADEADOE-40 UND LAND 10 R$ 15,00 R$ 150,00 

13 | CORDADESEDA12mm KG TROPICAL 100 R$ 1,50 R$ 150,00 

14 | CORDADE SEDAS,0mm KG TROPICAL 100 R$ 1,50 R$ 150,00 

15 | CORRENTE GALVANIZADA % KG GUEPAR 50 R$ 50,00 R$ 2.500,00 

16 | CORRENTE GALVANIZADA3/16 KG GUEPAR 25 R$ 50,00 R$ 1.250,00 

17 | LIXAPARAFERRO Nº 100 UND TIGRE 100 R$ 0,50 R$ 50,00 

18 | LIXAPARA MASSA/MADEIRA Nº 100 UND TIGRE 3 150 R$0,50 R$ 75,00 

19 | GARFOPARAROLO DEPINTURA 23cm UND TIGRE 15 R$ 5,00 R$ 75,00 

20 | ROLODELAOSCm UND ATLAS 15 R$ 5,00 R$ 75,00 

21 | ROLODELÃ23cm UND ATAS 15 R$ 5,00 R$ 75,00 

22 | ROLODEESPONJA 09cm UND ATUAS 15 R$ 5,00 R$ 75,00 

23 | ROLODEESPONJA23cm UND ATLAS 15 R$ 25,00 R$ 375,00 

VALOR TOTAL: [§ 

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ: 48574.627/0001-82 

ENDEREGQ RUA CONSELHEIRO JOSE JÚLIO, 67, C14 CENTRO, SOBRAL-CE 
TELEFONE: (85) 9 99218 3558 

EMAIL: empreendimentosalimeida@gmailcom



EMPREENDIMENTOS 

Valor total global: 22.900 (VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS) DE TAP 
á 4, 

Validade da proposta: 60(SESSENTA) DIAS * 

N &4 Fs 
Observações: FL 

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo dgt%nm q;àe edital 

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão epº 
Incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas 
Com: 
- Encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros; 
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvaras, multas e/ou qualquer infragdes; 
- Seguros em geral, da infortunisticae de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a 
terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execugdo dos servigos. 

SOBRAL-CE, 08 de margo 2025. 

Documento assinado digitalmente 
JOAO VITOR COELHO DE SOUSA 
Data: 08/04/2025 11:54:17-0300 
Verifique em https://validar it gov.br 

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 48.574.627/0001-82 

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ: 48.574.627/0001-82 

ENDEREGQ RUA CONSELHEIRO JOSE JÚLIO, 617, C14 CENTRO, SOBRAL -CE 
TELEFONE: (85) 9 99218 3558 

EMAIL: empreendimentosalimeid 



T
 

o 
E
 

A
R
 

< 
\pa0s S, 

E 
050 

SY 
800 

[0’ 
10 

ov'o 
00T 

| 
am 

E
 

001 aN Ouuad vava vx 
| £T 

W» 
.omfl.m.m 

Su 
00'OS 

$y 
0s‘L 

007 
T 

05'6€ 
(14 

o 
waano 

9T/€ VOVZINVATVO 
3ININYOD 

| 9T 

» 
m.sm.u/_ 

Sy 
0005 

$4 
0S'L 

007 
T 

05'6E 
os 

E 
waino 

XVAVZINVATYO 
1ANI¥YO0D 

| ST 

,vVvF 
Rm.o%«s/a 

Su 
OS'T 

S$U 
4
)
 

900 
£0°0 

6
T
 

00T 
E 

TWoIdouL 
Wuwo'8YA3S 3A VAHOO 

| DT 

P
o
d
é
r
 

E
 

OS'T 
SU 

€20 
9200 

€00 
61T 

00T 
o 

TWoIdOWL 
UWWZT 

VAIS 
JA VANOOS 

| ET 

00°0ST 
Bl 

00°ST 
$¥ 

ST 
09‘0 

€0 
s
8
 

ot 
ann 

om 
0vr300vaavo 

| ZT 

00'00T 
Ex 

00'0T 
$¥ 

0s'T 
ov'o 

o 
0
6
 

ot 
ann 

on 
SsE30VIAVO 

| 1T 

00°00T 
sy 

00°0T 
$¥ 

0s‘T 
ov'o 

7o 
06L 

ot 
aNn 

om 
0e300V3AVo 

| OT 

00'00T 
su 

00°0T 
$¥ 

osT 
ov'o 

7o 
06L 

[ 
ann 

on 
52300v30v2 

| 6 

00°008"t 
Sy 

0
0
0
9
1
 

SY 
0
0
T
 

ov'9 
[43 

ov‘9zt 
0€ 

ann 
aNnDaL 

08YIWOD 
VINYEIHO 

| 8 

0
0
0
0
5
y
 

Su 
00'OST 

SY 
0s‘ze 

0
0
9
 

€ 
0S‘8TT 

0€ 
ann 

VNLNOWYHL 
OBV 

NODVI3UVIId 
| 

£ 

00'008'T 
E
 

00'09 
$4 

006 
(44 

T
 

ov'Ly 
0€ 

ann 
| 

vnunowvu 
08Y2W0D0DI183aYd 

| 
9 

00'000'S 
su 

00'0ST 
$4 

0S'LE 
0
0
T
 

S 
0SL6T 

0z 
d
 

| 
T
 

o5v3avaNvavT 
| 

§ 

00'0SL 
EJ 

0
0
5
Z
 

$Y 
SL'E 

00'T 
S0 

SL'6T 
of 

ONN 
| 

vNuNOWVAL 
Oul3YCAd 3A YIHTOS 

| 
4 

00°00€ 
[) 

000T 
Su 

osT 
ovo 

7o 
0o6L 

[ 
ann 

Nna 
¥YINONVLIY 

VHNINIA VEVA VXOME 
| 

E 

000ST 
Sy 

00'S 
$¥ 

SL'0 
0z'0 

1’0 
S6°E 

of 
ann 

xawiod 
| 

WOSXWWIT 
30 3d3UD 

VAISIAVVLH 
| T 

00°00€ 
Sy 

000T 
Su 

0S‘T 
ov'o 

70 
06°L 

o€ 
ann 

HHOBSV1d 
WIEZ-VUNINIA 

V¥Vd 
VIJONVE 

| 
T 

[ 
oo 

| ovana menora |5 
LS 

| G 
| omunnasm 

L
o
 

| oo 
| 

($4) 
SIvay 

W3 
0
5
3
¥
d
 

_ 
%ST 

E
X
A
 

%S 
1
0
3
1
0
1
 

9-EELTT 
2D 

T-T¥Iv 
. 

Nepugly 
|iseigopodueg:odueg 

8S5€ 81266 
(58) ‘ddvsieym 

woo'jjews@epiawi|esolawipuaaidusd 
| 

ew3 
39-1e1gos 

‘
0
2
 

‘T2 “LT9 ‘OlIN 950 
Oujayjasuos ENY :03219PUT 
78-1000/L29'VLS'8Y 

“(dND 
epy] 

sowaunpuaaduwa 
eprawy 

D05 
OgZeY 

3dT0'97°20°S202 V1103 
:0S5ID0¥d 

30-3(VdVLI - IVVS 
- 0LO9SI 

3 VNOY 
30 OWQNOLNY 

O3IAYIS 
ov 

S
O
L
N
I
W
I
A
N
I
I
U
A
W
S
 

— 
) 

0534d 
30 

OVÍISOdWOI 



= 
>, 

—
 

a
 

L 
o
 

78-1000/129'7LS5'B4 
:F dNO 

S 
o
 

VAL 
SOININONITINT 

V
A
T
V
 

N
G
 

RE sepnenf:sdny W2 anbutsan 
0060-T0:60:CT SZOZ/VO/20 :eA 
VSNOS 3A OH 

T
I
O
9
Y
O
L
I
A
 

OVOr 
muaugedp 

opeuisse ouuaunoa 

'GZ0z 
oóueuw 

ap 
g0 

“39-IVHAOS 

E 
” 

T
 

T 
Y 

%SPT 
Teuoneg 

eufouspraIs 
oRSMquIvoo 

- ddo 

%S0 
e81e3530/e818) 

| %090 
E 

SNHOD. 

%S0 
wagelequi3 

| %ET'0 
E
S
T
E
 

%00'T 
Wageuazeuly 

| %ST'0 
pmmbrT G

 
o 2108 

fepos OPNGIUG) 
— 1152 

%00 
E 

a
1
 

| %20 
T
P
 

tossad epusuap OBOGWI - fdul 

00006 
H 

S 
= 

00'SLE 
su 

00'sZ 
$Y 

SL'E 
00'T 

S0 
SL'6T 

ST 
ann 

svuy 
WIEZVINOISIIA0T0Y 

| EZ 

00'sL 
[) 

00'S 
SU 

sL'o 
0zZ'0 

T'0 
E
X
 

ST 
ann 

sux 
WI60 

VINOdS3 
30 010 

| ZZ 

00'sL 
Sy 

00'S 
Su 

SL 
0z'0 

to 
S6'E 

ST 
ann 

ss 
wogzy1300108 

| TZ 

00'SL 
Ex 

00'S 
$ 

sL'o 
020 

10 
S6'E 

ST 
ann 

svuy 
. 

UII60Y130 
070 

| 0Z 

00'sL 
Ex 

00'S 
SU 

s£o 
0z‘0 

10 
S6'E 

ST 
ann 

u
 

UWIEZ VBNLNId 
30 O10Y VAVd 

O44V9 
| 6T 

00'se 
E 

05'0 
S 

800 
700 

TO'O 
ovo 

0ST 
ann 

auou 
00T 3N VUI3GVIWN/VSSVIW VBVA VXIT 

| 8T 

S
O
L
N
I
W
I
O
N
I
A
H
U
d
W
3
 

— 
O 



mEMPREENDIMENTOS 

PROPOSTA DE PREGO READEQUADO ¢ PE an 
A0 ! e\’? 1/« 
SERVIÇO AUTONÔMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE - ITAPAJE-CE o FLNº É o 

PROCESSO: EDITAL 2025.02.26.01PE % sf’ 
Razão Social: Allmeida Empreendimentos Ltda % AL 0{;"\ 
CNPJ: 48.574.627/0001-82 

Enderego: Rua Conselheiro José Júlio, 617, c16, Centro, Sobral-CE 
Email: empreendimentosalimeida@gmail.com WhatsApp: (85) 9 9218 3558 

Banco: Banco do Brasil Agéncia Nº 4149-1 Cc 21733-6 

LOTE 03 

1 — | BOTA DE PVC CANO CURTO PAR FUJIWARA 20 R$ 50,00 RS 1.000,00 

2 — | BOTINA DE SEGURANGA EM ELASTICO BICO DE PLASTICO PAR FUJIWARA 15 RS 80,00 RS 1.200,00 
3 — | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL UNIDADE DANNY FENIX 30 R$ 15,00 RS 450,00 

4 | CAPACETE SEGURANGA UNIDADE PRO TORK 20 R$ 3500 RS 700,00 
5 — | CONES DE SINALIZAGAO UNIDADE DELTA PLUS 20 RS 85,00 RS 1.700,00 

6 — | FAIXA/FITA ZEBRADA DE ISOLAMENTO DE AREA ROLO PLASTCOR 30 R$ 50,00 RS 1.500,00 

z ;%âmããjãnçâ CO'“;:M"A STAA A 1 NitaDE WORKER 25 R$ 1400 RS 350,00 

g — | CAPACETE MOTO UNIDADE HANDEX 15 R$ 150,00 RS 2.250,00 

5 (c‘g:: »fgfi:: A?gfê“ã';àªºgvãwz (CONIUNTO |- yiDADE KC BRASIL 15 RS 90,00 RS 1.350,00 

BOLSA DE LONA VINTAGE UNIDADE TAIWAN RS 

£ 

Valor total global: 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

Validade da proposta: 60(SESSENTA) DIAS 

Observagges: 
9 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no Termo de Referéncia deste edital. 

“Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão 
Incluidas todas as despesas necessarias 3 execug3o dos servigos, inclusive as relacionadas 
Com: 

- Encargos sociais, trabalhistas, previden: ios e outros; 
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvards, multas e/ou qualquer infrações; 
- Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a 
terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execugdo dos servigos. 

SOBRAL-CE, 11 DE ABRIL 2025. 

ALLMEIDA | Assinado de forma digital por 
EMPREENDIMENTOS /{1 MEoASMPREENDIMENTOS - 
LTDA:48574627000182 Dados: 2025.04.29 23:42:55 -03'00" 

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 48.574.627/0001-82 

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ: 48.574.627/0001-82 

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOSE JULIO, 67, C16, CENTRO, SOBRAL-CE 
TELEFONE: (85) 9 99218 3558 

EMAIL empreendimeniosalimeida@qmsiLcom


